
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2006г  №_1_

с.Никольское

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Никольский сельсовет» Горшеченского

района Курской области

 В соответствии с Конституцией РФ, Трудовым Кодексом РФ, пунктом 4 статьи 44 Федерального Закона  от 
06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с  принятием  Федерального  Закона № 73 –ФЗ от 03.06.2006г. «О введении в действие 
Водного Кодекса РФ», а так же в соответствии  с Представлениями прокурора Горшеченского района «Об 
устранении нарушений законодательства РФ об организации местного самоуправления РФ № 07-02 от 
20.01.2006года  №  14-68в-06 от 06.09.2006года

 Собрание депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района РЕШИЛО:

 1. Внести в Устав муниципального образования  «Никольский сельсовет» Горшеченского района Курской 
области следующие изменения и дополнения:

 В преамбуле слова «в муниципальном образовании «Никольский сельсовет», «органов местного 
самоуправления муниципального образования «Никольский сельсовет», «муниципального образования 
«Никольский сельсовет» заменить соответственно словами «в муниципальном образовании «Никольский 
сельсовет» Горшеченского района Курской области», «органов местного самоуправления муниципального 
образования «Никольский сельсовет» Горшеченского района Курской области», «муниципального образования 
«Никольский сельсовет» Горшеченского района Курской области».

Наименование главы 1 изложить в следующей редакции:

«Муниципальное образование «Никольский сельсовет» Горшеченского района Курской области и его 
территория».

Статью 1 Устава изложить в следующей редакции:

 «Статья 1. Правовой  статус муниципального образования «Никольский сельсовет» Горшеченского района 
Курской области

 Муниципальное образование «Никольский сельсовет» Горшеченского района Курской области (далее по 
тексту Никольский сельсовет) – три объединенных общей территорией сельских населенных пункта – село 
Никольское, деревня Нижнее Дорожное и хутор Акуловка, в которых местное самоуправление осуществляется 
населением непосредственно и (или) через выборные и иные органы местного самоуправления.»

Статью  2 Устава дополнить новой частью 4 следующего содержания: «Административным центром
Никольского сельсовета является село Никольское»


